Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 247/2001 ^ cUíJlIí^Q^^
Em, 20dejimhode2001. Aptavi^» P®' d£0'

Sà i Ui

BELMIRO JOSÉ MEZABRI, Vereador ao final firmado, no
uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após ouvido a soberania do
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad,
DD, Prefeito Municipal, onde solicita a seguinte providência:

Que o Prefeito estude a possibilidade de assumir a reforma do
Clube de Iriri, pois o mesmo se encontra em péssimo estado de conservação,
necessitando de obras urgente e necessárias, inclusive de estmtura, o que causa
um certo perigo para os moradores do distrito de Iriri.

Assim esperamos que V.Excia tome as medidas necessárias e
urgentes para vermos esse problema solucionado.

Sala das Sessões, 20 de junho de 2001.

'B^MIRO JOSE MEZA^fe
Vereador

iViunicifai ij« Mnciii()i« - c.<

P:^0r0C0L0

tnori I c I fi- f S / G / üL-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samano - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES